WEIJQWEI N vom Weingut Romerhof in der Plalz

Weier Bmyum[er Spﬁf[m trocken, Qualititswein
Nﬂc%ﬂ/@e, e@am‘e
Fruchtnote 0.2/ 7.40€

0.75! 25,90€

Graver Bmyun/er trocken, Qualititwein
T:ﬂucﬁ@, ﬂ@emm/ef 0,2/ 7.90€
0,75/ 27,60€

»S’auwynon blanc trocken, Qualititswein

Charakfervoll,

ausgeprégle Traubenfracht 0.2/ 8,50€
0,75/ 29,70€

Gewiirztraminer Rjexﬁ;y, Qualititswein

‘Frucﬁ@e, bhukettreiche Cuvée 0,2/ 8,50€
0.75 29,70€

?Qjexﬁ';y feinherl, Qualititswein
T:ﬂucﬁ@, a@erunﬁ/ez‘ 0.2/ 6,90€
0,75/ 24,20€

Gutswein liehlich, Qualititswein
Zeller Scﬁnepﬁnpffuﬂ 0.2/ 5,90€
il 29,50€
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%.y ewem o Weingut Romerhof in der Plalz

Spiithurgunder Weigherbst feinherh, Qunlititswein
‘Ffﬂucﬁ@, a@erunﬂfez‘ 0,2/

0,75/

RO&U e vom Weingut Romerhof in der Plalz

J’pdfémyuna@r trocken, Qualititswein
Sehr viel Fruchtaroma 0.2/
0,75/
EINZELLSTUCK" Cuvée trocken
Mediterranes, ﬁocﬁwerﬁﬂey,

ﬁﬂucﬁféefonfe Rotweincuvée 0,2/

0,75/
Dornfelder Rotwein feinherl
Schéner, runder, harmonischer Rotwein,
mfyeneﬁme Frucht 0.2/
0,75/
Zeller Rotwein trocken
Sﬁdl%myunﬂ[er und Dornfelder 0,2/
W
?Qggenf Robwein trocken
Zeller Klosterstick 0,2/

7.20€
25,20€

7:90€
27,60€

8,40€
29,40€

7,20€
25,20€

5.90¢€
29,50€

7.60€
26,60€



Aperitif

Prosecco o1l 3,80€
0,75/ 26,60€
Flﬁem/ Sprizz 02/ 5,90€
03/ 6,90€
Hugo 0.2/ 5,90€
03/ 6,90€
Lillet Wild Berry 0.2/ 5,90€
Gin Tonic 0.2/ 5,90€
Pink Gin Tonic 0,2/ 5,90€
Mineralwasser
Bad Wﬂfzéuiyeiﬂ Fxclusiv 0,25/ 2,90€
Bad ?/ﬂrzémyer Exclusiv 0,75/ 6,30€
Bad WﬂfZém’yei" Naturelle 0,25/ 2,90€
Bad Wawzémyer Naturelle 0,75/ 6,30€

Liitts Londlust- Fruchischorlen

Streuobst- Flﬁ][e/

Rhabarber

Yoharma

Holunderblite

Schéne Helene

Stachel- Biir 0,33/ 4A0€



Alkoholfreie Getrinke

Coca Colp "™

Coln zerg"9 10t

Fanta'3, \S’ﬁm‘e

\S’pezi

Bitter Lemon>©

Ginﬂer Alet
Tonic Water

Safte

Flpfeﬁ'aﬁ‘
Umnﬂemﬂﬁ‘

Saverkirsch- Nekfar
Rananen- Nektar

Kiba

0,2l/0.40
0,2l/0,4/
0,2l/0,4/
0,2l/0.40
0.2/
0.2/
0.2/

0,2l/0.40
0,2l/0.40
0,2l/0,4/
0,2l/0.40
0,40

Riere vom Fass

Beck's Pils 03/

05/
Alsterwasser 03/

05/
Beck s alkoholfrei 0,33/ Flasche
Franziskaner Weizen
Hefe naturtrib 0,5/ Flasche
7—69][3 dunkel g, 5/ Flasche
Hefe alkoholfrei 0,5/ Flasche

2,90€/4,70€
2,90€/4,70€
2,90€/4,70€
2,90€/4,70€
3,00€
3,00€
3,00€

2,706/ 5,40€
2,90€/ 5,80€
2,90€/5,80€
2,90€/5,80€

5,80€

3,30€
5.50€
330€
5.50€
3.50¢

5A0€
5.10€
5A0€



Spiri fuosen

Ramazotti 2¢/ 2,70€
Averna 2c/ 2,70€
Q@ermeiyfer 2¢l 2,50€
Fernet Branka 2¢l 2,50€
Gm/)ﬁa 2/ 340€
Williams Christ Birne 2/ 3,10€
Wa/&/ﬁiméeeiyez}f 2/ 3,10€
Edle Haselnuss 2¢l 350€
Malteser 2/ 2,50€
Yubiltiums Flc/uaw'f 2¢l 2,70€
Ouzo 2¢l 2,50€
Baileys 2/ 2,70€
Limoncello 2/ 2,50€
Butterscotch 2c/ 2,90€
ﬂan@ Walker Red Label 2¢l 3,50€

Zusatzstoffe: 1=mit Farhstoff 3=mit Antioxidationsmittel 9g=mit é’ﬁﬂmﬂxmiﬁe[ 10= mit einer Pﬁeny/a/ﬁminque//e 15=cﬁininﬁa/ﬁﬂ 14%0#51’?)5@/@






